
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

4/2014. (II.06.)
önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990.
évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1.  § A helyi  adókról  szóló 12/2010.  (XI.16.)  önkormányzati  rendelet  1.  §  c)
pontjában a „beépítetlen belterületi földrészlet” szövegrész helyébe „telek”
szöveg lép.             

2.  § Ez a rendelet  a kihirdetését  követő napon lép hatályba és a kihirdetését
követő 2. napon hatályát veszti. Rendelkezését 2014. január 1. napjától kell
alkalmazni. 

Farkas Ernő                               Kovácsné Pallai Valéria 
                   polgármester                                          jegyző



I N D O K O L Á S

Rakamaz  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  30/2013.  (XII.18.)
önkormányzati rendeletével módosította a helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.)
önkormányzati  rendeletet.  A rendelet  1.  §-ában  a  „telek”  adómértéke  helyett
„beépítetlen  belterületi  földrészlet”  után  fizetendő  adómérték  került
megállapításra. 

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény a telket nevesíti adótárgyként, ezért
az önkormányzati rendeletben a „beépítetlen belterületi földrészlet” szövegrészt
„telek” szövegrészre szükséges módosítani. 




